

## 信息披露

2006年/10月19日/星期四

C007

(5) 中国证券报

## 同 人 华 塑 股 份 有 限 公 司

证券代码:000509

证券简称:ST华塑

公告编号:2006-033

## 2006 第三 季 度 报 告

## §1 重要提示

1.1 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

## 1.2

1.2 李建生董事对本报告弃权,理由如下:

无法通过正常渠道了解公司生产、经营的真实情况,故无法判断。

## 1.3

1.3 董事未出席名单

未出席董事姓名 未出席会议原因 受托人姓名

王爱军 出差 洗国明

## 1.4

1.4 本报告期财务报告未经审计

1.5 公司负责人刘社成、主管会计工作负责人戴飞及会计机构负责人(会计主管人员)黄颖灵声明:保证季度报告中财务报告的真实、完整。

## §2

2.1 公司基本信息

| 股票简称 | S*ST华塑           | 变更前简称(如有) | *ST华塑  |
|------|------------------|-----------|--------|
| 股票代码 | 000509           |           |        |
| 股票代码 | 000509           | 董事会秘书     | 证券事务代表 |
| 姓名   | 王之物              |           |        |
| 联系地址 | 成都市大邑路30号大亚大厦20F |           |        |
| 电话   | 86658666-8004    |           |        |
| 传真   | 86657755         |           |        |
| 电子邮箱 | wangz@000509.com |           |        |

## 2.2

2.2 财务资料

## 2.2.1

2.2.1 主要会计数据及财务指标

| 项目               | 本报告期末          | 上年度期末          | 本报告期末比上年同期增减(%) |
|------------------|----------------|----------------|-----------------|
| 总资产              | 809,895,986.27 | 859,390,542.58 | -5.76%          |
| 股东权益(不含少数股东权益)   | 126,464,171.03 | 124,868,141.82 | 1.28%           |
| 每股净资产            | 0.505837       | 0.4949453      | 1.28%           |
| 调整后的每股净资产        | 0.502645       | 0.4708         | 6.76%           |
| 项目               | 报告期            | 年初至报告期期末       | 本报告期比上年同期增减(%)  |
| 经营活动产生的现金流量净额    | 11,025,904.43  | 15,579,490.33  | 203.75%         |
| 每股收益(注)          | -0.0173        | 0.0128         | -821.89%        |
| 每股收益(注)          | -0.0173        | -              | -               |
| 净资产收益率           | -3.43%         | 2.52%          | -3.60%          |
| 扣除非经常性损益后的净资产收益率 | -2.75%         | -16.70%        | -2.90%          |
| 非经常性损益项目         |                | 金额             |                 |
| 营业外收支净额          |                | -853,328.37    |                 |
| 合计               |                | -853,328.37    |                 |

## 2.2.2

2.2.2 本报告期利润及利润分配表

编制单位:同人华塑股份有限公司 2006年7—9月 单位:(人民币)元

| 项目                  | 合并              | 母公司             | 合并              | 母公司             |
|---------------------|-----------------|-----------------|-----------------|-----------------|
| 一、主营业务收入            | 98,972,974.70   | 1,299,522.65    | 52,679,245.68   | 2,129,192.20    |
| 减:主营业务成本            | 79,095,593.01   |                 | 36,275,121.28   |                 |
| 主营业务税金及附加           | 500,451.33      | 73,423.03       | 424,677.47      | 92,049.37       |
| 二、主营业务利润(亏损以“-”号填列) | 19,376,930.36   | 1,226,099.62    | 15,979,446.93   | 2,037,142.83    |
| 加:其他业务利润(亏损以“-”号填列) | 92,950.68       | 55,223.25       | -855,335.91     | 248.43          |
| 减:营业费用              | 5,200,500.21    |                 | 1,471,232.10    |                 |
| 管理费用                | 13,949,169.65   | 3,325,286.42    | 5,756,806.71    | 3,110,466.41    |
| 财务费用                | 4,491,431.86    | 3,530,530.64    | 6,167,078.89    | 3,574,358.78    |
| 三、营业利润(亏损以“-”号填列)   | -4,171,220.68   | -5,574,494.19   | 1,728,993.32    | -4,647,433.93   |
| 加:投资收益(亏损以“-”号填列)   |                 | 1,248,796.52    |                 | 5,290,371.04    |
| 补贴收入                |                 |                 |                 |                 |
| 营业外收入               | 295,458.50      | 49,555.04       | 91,275.58       |                 |
| 减:营业外支出             | 1,148,786.87    | 55,354.10       | 39,634.15       | 39,003.19       |
| 四、利润总额(亏损以“-”号填列)   | -5,024,549.05   | -4,331,496.73   | 1,780,634.75    | 603,933.92      |
| 减:所得税               | 232,055.00      |                 | 337,789.96      |                 |
| 少数股东损益              | 225,234.23      |                 | 838,910.87      |                 |
| 加:未确认的投资损失本期发生额     | 1,150,341.55    |                 |                 |                 |
| 五、净利润(亏损以“-”号填列)    | -4,331,496.73   | -4,331,496.73   | 603,933.92      | 603,933.92      |
| 加:年初未分配利润           | -614,973,523.66 | -649,722,728.67 | -392,593,728.04 | -425,172,354.47 |
| 六、可供分配的利润           | -619,305,020.39 | -654,054,225.40 | -391,989,794.12 | -424,568,420.55 |
| 减:提取法定盈余公积          |                 |                 |                 |                 |
| 提取法定公益金             |                 |                 |                 |                 |
| 提取职工奖励及福利基金         |                 |                 |                 |                 |
| 提取储备基金              |                 |                 |                 |                 |
| 提取企业发展基金            |                 |                 |                 |                 |
| 利润归还投资              |                 |                 |                 |                 |
| 七、可供投资者分配的利润        | -619,305,020.39 | -654,054,225.40 | -391,989,794.12 | -424,568,420.55 |
| 减:应付优先股股利           |                 |                 |                 |                 |
| 提取任意盈余公积            |                 |                 |                 |                 |
| 应付普通股股利             |                 |                 |                 |                 |
| 转作资本(或股本)的普通股股利     |                 |                 |                 |                 |
| 八、未分配利润(亏损以“-”号填列)  | -619,305,020.39 | -654,054,225.40 | -391,989,794.12 | -424,568,420.55 |
| 利润表(补充资料)           |                 |                 |                 |                 |
| 1.出售、处置部门或被投资单位所得收益 |                 |                 |                 |                 |
| 2.自然灾害发生的损失         |                 |                 |                 |                 |
| 3.会计政策变更增加(或减少)利润总额 |                 |                 |                 |                 |
| 4.会计估计变更增加(或减少)利润总额 |                 |                 |                 |                 |
| 5.债务重组损失            |                 |                 |                 |                 |
| 6.其他                |                 |                 |                 |                 |

## 2.2.3

2.2.3 年初至报告期末利润及利润分配表

编制单位:同人华塑股份有限公司 2006年7—9月 单位:(人民币)元

| 项目                  | 合并              | 母公司             | 合并              | 母公司             |
|---------------------|-----------------|-----------------|-----------------|-----------------|
| 一、主营业务收入            | 98,972,974.70   | 1,299,522.65    | 52,679,245.68   | 2,129,192.20    |
| 减:主营业务成本            | 79,095,593.01   |                 | 36,275,121.28   |                 |
| 主营业务税金及附加           | 500,451.33      | 73,423.03       | 424,677.47      | 92,049.37       |
| 二、主营业务利润(亏损以“-”号填列) | 19,376,930.36   | 1,226,099.62    | 15,979,446.93   | 2,037,142.83    |
| 加:其他业务利润(亏损以“-”号填列) | 92,950.68       | 55,223.25       | -855,335.91     | 248.43          |
| 减:营业费用              | 5,200,500.21    |                 | 1,471,232.10    |                 |
| 管理费用                | 13,949,169.65   | 3,325,286.42    | 5,756,806.71    | 3,110,466.41    |
| 财务费用                | 4,491,431.86    | 3,530,530.64    | 6,167,078.89    | 3,574,358.78    |
| 三、营业利润(亏损以“-”号填列)   | -4,171,220.68   | -5,574,494.19   | 1,728,993.32    | -4,647,433.93   |
| 加:投资收益(亏损以“-”号填列)   |                 | 1,248,796.52    |                 | 5,290,371.04    |
| 补贴收入                |                 |                 |                 |                 |
| 营业外收入               | 295,458.50      | 49,555.04       | 91,275.58       |                 |
| 减:营业外支出             | 1,148,786.87    | 55,354.10       | 39,634.15       | 39,003.19       |
| 四、利润总额(亏损以“-”号填列)   | -5,024,549.05   | -4,331,496.73   | 1,780,634.75    | 603,933.92      |
| 减:所得税               | 232,055.00      |                 | 337,789.96      |                 |
| 少数股东损益              | 225,234.23      |                 | 838,910.87      |                 |
| 加:未确认的投资损失本期发生额     | 1,150,341.55    |                 |                 |                 |
| 五、净利润(亏损以“-”号填列)    | -4,331,496.73   | -4,331,496.73   | 603,933.92      | 603,933.92      |
| 加:年初未分配利润           | -614,973,523.66 | -649,722,728.67 | -392,593,728.04 | -425,172,354.47 |
| 六、可供分配的利润           | -619,305,020.39 | -654,054,225.40 | -391,989,794.12 | -424,568,420.55 |
| 减:提取法定盈余公积          |                 |                 |                 |                 |
| 提取法定公益金             |                 |                 |                 |                 |
| 提取职工奖励及福利基金         |                 |                 |                 |                 |
| 提取储备基金              |                 |                 |                 |                 |
| 提取企业发展基金            |                 |                 |                 |                 |
| 利润归还投资              |                 |                 |                 |                 |
| 七、可供投资者分配的利润        | -619,305,020.39 | -654,054,225.40 | -391,989,794.12 | -424,568,420.55 |
| 减:应付优先股股利           |                 |                 |                 |                 |
| 提取任意盈余公积            |                 |                 |                 |                 |
| 应付普通股股利             |                 |                 |                 |                 |
| 转作资本(或股本)的普通股股利     |                 |                 |                 |                 |
| 八、未分配利润(亏损以“-”号填列)  | -619,305,020.39 | -654,054,225.40 | -391,989,794.12 | -424,568,420.55 |
| 利润表(补充资料)           |                 |                 |                 |                 |
| 1.出售、处置部门或被投资单位所得收益 |                 |                 |                 |                 |
| 2.自然灾害发生的损失         |                 |                 |                 |                 |
| 3.会计政策变更增加(或减少)利润总额 |                 |                 |                 |                 |
| 4.会计估计变更增加(或减少)利润总额 |                 |                 |                 |                 |
| 5.债务重组损失            |                 |                 |                 |                 |
| 6.其他                |                 |                 |                 |                 |

## 2.2.3

2.2.3 年初至报告期末利润及利润分配表

编制单位:同人华塑股份有限公司 2006年7—9月 单位:(人民币)元

| 项目                  | 合并              | 母公司             | 合并              | 母公司             |
|---------------------|-----------------|-----------------|-----------------|-----------------|
| 一、主营业务收入            | 98,972,974.70   | 1,299,522.65    | 52,679,245.68   | 2,129,192.20    |
| 减:主营业务成本            | 79,095,593.01   |                 | 36,275,121.28   |                 |
| 主营业务税金及附加           | 500,451.33      | 73,423.03       | 424,677.47      | 92,049.37       |
| 二、主营业务利润(亏损以“-”号填列) | 19,376,930.36   | 1,226,099.62    | 15,979,446.93   | 2,037,142.83    |
| 加:其他业务利润(亏损以“-”号填列) | 92,950.68       | 55,223.25       | -855,335.91     | 248.43          |
| 减:营业费用              | 5,200,500.21    |                 | 1,471,232.10    |                 |
| 管理费用                | 13,949,169.65   | 3,325,286.42    | 5,756,806.71    | 3,110,466.41    |
| 财务费用                | 4,491,431.86    | 3,530,530.64    | 6,167,078.89    | 3,574,358.78    |
| 三、营业利润(亏损以“-”号填列)   | -4,171,220.68   | -5,574,494.19   | 1,728,993.32    | -4,647,433.93   |
| 加:投资收益(亏损以“-”号填列)   |                 | 1,248,796.52    |                 | 5,290,371.04    |
| 补贴收入                |                 |                 |                 |                 |
| 营业外收入               | 295,458.50      | 49,555.04       | 91,275.58       |                 |
| 减:营业外支出             | 1,148,786.87    | 55,354.10       | 39,634.15       | 39,003.19       |
| 四、利润总额(亏损以“-”号填列)   | -5,024,549.05   | -4,331,496.73   | 1,780,634.75    | 603,933.92      |
| 减:所得税               | 232,055.00      |                 | 337,789.96      |                 |
| 少数股东损益              | 225,234.23      |                 | 838,910.87      |                 |
| 加:未确认的投资损失本期发生额     | 1,150,341.55    |                 |                 |                 |
| 五、净利润(亏损以“-”号填列)    | -4,331,496.73   | -4,331,496.73   | 603,933.92      | 603,933.92      |
| 加:年初未分配利润           | -614,973,523.66 | -649,722,728.67 | -392,593,728.04 | -425,172,354.47 |
| 六、可供分配的利润           | -619,305,020.39 | -654,054,225.40 | -391,989,794.12 | -424,568,420.55 |
| 减:提取法定盈余公积          |                 |                 |                 |                 |
| 提取法定公益金             |                 |                 |                 |                 |
| 提取职工奖励及福利基金         |                 |                 |                 |                 |
| 提取储备基金              |                 |                 |                 |                 |
| 提取企业发展基金            |                 |                 |                 |                 |
| 利润归还投资              |                 |                 |                 |                 |
| 七、可供投资者分配的利润        | -619,305,020.39 | -654,054,225.40 | -391,989,794.12 | -424,568,420.55 |
| 减:应付优先股股利           |                 |                 |                 |                 |
| 提取任意盈余公积            |                 |                 |                 |                 |
| 应付普通股股利             |                 |                 |                 |                 |
| 转作资本(或股本)的普通股股利     |                 |                 |                 |                 |
| 八、未分配利润(亏损以“-”号填列)  | -619,305,020.39 | -654,054,225.40 | -391,989,794.12 | -424,568,420.55 |
| 利润表(补充资料)           |                 |                 |                 |                 |
| 1.出售、处置部门或被投资单位所得收益 |                 |                 |                 |                 |
| 2.自然灾害发生的损失         |                 |                 |                 |                 |
| 3.会计政策变更增加(或减少)利润总额 |                 |                 |                 |                 |
| 4.会计估计变更增加(或减少)利润总额 |                 |                 |                 |                 |
| 5.债务重组损失            |                 |                 |                 |                 |
| 6.其他                |                 |                 |                 |                 |

## 2.2.3

2.2.3 年初至报告期末利润及利润分配表

编制单位:同人华塑股份有限公司 2006年7—9月 单位:(人民币)元

| 项目                  | 合并              | 母公司             | 合并              | 母公司             |
|---------------------|-----------------|-----------------|-----------------|-----------------|
| 一、主营业务收入            | 98,972,974.70   | 1,299,522.65    | 52,679,245.68   | 2,129,192.20    |
| 减:主营业务成本            | 79,095,593.01   |                 | 36,275,121.28   |                 |
| 主营业务税金及附加           | 500,451.33      | 73,423.03       | 424,677.47      | 92,049.37       |
| 二、主营业务利润(亏损以“-”号填列) | 19,376,930.36   | 1,226,099.62    | 15,979,446.93   | 2,037,142.83    |
| 加:其他业务利润(亏损以“-”号填列) | 92,950.68       | 55,223.25       | -855,335.91     | 248.43          |
| 减:营业费用              | 5,200,500.21    |                 | 1,471,232.10    |                 |
| 管理费用                | 13,949,169.65   | 3,325,286.42    | 5,756,806.71    | 3,110,466.41    |
| 财务费用                | 4,491,431.86    | 3,530,530.64    | 6,167,078.89    | 3,574,358.78    |
| 三、营业利润(亏损以“-”号填列)   | -4,171,220.68   | -5,574,494.19   | 1,728,993.32    | -4,647,433.93   |
| 加:投资收益(亏损以“-”号填列)   |                 | 1,248,796.52    |                 | 5,290,371.04    |
| 补贴收入                |                 |                 |                 |                 |
| 营业外收入               | 295,458.50      | 49,555.04       | 91,275.58       |                 |
| 减:营业外支出             | 1,148,786.87    | 55,354.10       | 39,634.15       | 39,003.19       |
| 四、利润总额(亏损以“-”号填列)   | -5,024,549.05   | -4,331,496.73   | 1,780,634.75    | 603,933.92      |
| 减:所得税               | 232,055.00      |                 | 337,789.96      |                 |
| 少数股东损益              | 225,234.23      |                 | 838,910.87      |                 |
| 加:未确认的投资损失本期发生额     | 1,150,341.55    |                 |                 |                 |
| 五、净利润(亏损以“-”号填列)    | -4,331,496.73   | -4,331,496.73   | 603,933.92      | 603,933.92      |
| 加:年初未分配利润           | -614,973,523.66 | -649,722,728.67 | -392,593,728.04 | -425,172,354.47 |
| 六、可供分配的利润           | -619,305,020.39 | -654,054,225.40 | -391,989,794.12 | -424,568,420.55 |
| 减:提取法定盈余公积          |                 |                 |                 |                 |
| 提取法定公益金             |                 |                 |                 |                 |
| 提取职工奖励及福利基金         |                 |                 |                 |                 |
| 提取储备基金              |                 |                 |                 |                 |
| 提取企业发展基金            |                 |                 |                 |                 |
| 利润归还投资              |                 |                 |                 |                 |
| 七、可供投资者分配的利润        | -619,305,020.39 | -654,054,225.40 | -391,989,794.12 | -424,568,420.55 |
| 减:应付优先股股利           |                 |                 |                 |                 |
| 提取任意盈余公积            |                 |                 |                 |                 |
| 应付普通股股利             |                 |                 |                 |                 |
| 转作资本(或股本)的普通股股利     |                 |                 |                 |                 |
| 八、未分配利润(亏损以“-”号填列)  | -619,305,020.39 | -654,054,225.40 | -391,989,794.12 | -424,568,420.55 |
| 利润表(补充资料)           |                 |                 |                 |                 |
| 1.出售、处置部门或被投资单位所得收益 |                 |                 |                 |                 |
| 2.自然灾害发生的损失         |                 |                 |                 |                 |
| 3.会计政策变更增加(或减少)利润总额 |                 |                 |                 |                 |
| 4.会计估计变更增加(或减少)利润总额 |                 |                 |                 |                 |
| 5.债务重组损失            |                 |                 |                 |                 |
| 6.其他                |                 |                 |                 |                 |

## 2.2.3

2.2.3 年初至报告期末利润及利润分配表

编制单位:同人华塑股份有限公司 2006年7—9月 单位:(人民币)元

1.5 公司董事局主席周敏敏、总裁兼发军、财务总监冯家海、财务部经理与俊清声明:保证李俊超报告中财务报告的真实、完整。

§2 公司基本情况

2.1 公司基本信息

|       |                        |           |  |
|-------|------------------------|-----------|--|
| 股票简称  | ST国广夏                  | 变更前简称(如有) |  |
| 股票代码  | 000557                 |           |  |
| 董事会秘书 |                        | 证券事务代表    |  |
| 姓名    | 周万明                    |           |  |
| 联系地址  | 宁夏回族自治区银川市高新技术开发区15号路东 |           |  |
| 电话    | 0951-5054984           |           |  |
| 传真    | 0951-5054518           |           |  |
| 电子信箱  | guangxianliu@china.com |           |  |

2.2 财务资料

2.2.1 主要会计数据及财务指标

|              | 本报告期末           | 上年度期末           | 本报告期末比上年度期末增减(%) |
|--------------|-----------------|-----------------|------------------|
| 总资产          | 450,850,499.30  | 501,847,000.36  | -10.16%          |
| 股东权益(不含少数股东) | -874,585,695.10 | -937,290,195.70 | 6.18%            |